АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» июня  2022 г. №27-р
                        с. Нижний Икорец

Об утверждении реестра граждан, имеющих

право на бесплатное предоставление земельных

участков на территории Лискинского

муниципального района Воронежской области

 В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Воронежской области

от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на

территории Воронежской области», постановлением правительства

Воронежской области от 08.02.2021 № 45 «Об утверждении Порядка ведения

реестра граждан, относящихся к одной  из категорий, предусмотренных

частью 1 статьи 13 закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О

регулировании земельных отношений на территории Воронежской области»,

за исключением граждан, имеющих трех и более детей»:

1. Утвердить реестр граждан, относящихся к одной из категорий,

предусмотренных частью 1 статьи 13 закона Воронежской области от

13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории

Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех и более

детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на

территории Лискинского муниципального района, согласно приложения.

2. Администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского

муниципального района (Тишкову) обеспечить ведение реестра граждан,

относящихся к одной из категорий, имеющих право на бесплатное

предоставление земельных участков в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Нижнеикорецкого

сельского поселения                                                                             А.Н.Тишков

Приложение к распоряжению администрации

Нижнеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области        от  "  27  "  июня

2022г.№ 27   -р

№

и дата

реестровой
записи

ФИО заявителя Данные документа,

удостоверяющего

личность заявителя

Адрес

регистрации по

месту
жительства

Дата и номер

регистрации

заявления о
предоставлении

земельного участка

Дата и

номер

правовог
о акта

органа

местног

о

самопра

вления о

включен

ии в

реестр

Дата и номер

правового акта

органа
местного

самоправления

об

исключении из

реестра

индивидуальное жилищное строительство

1

20.06.2022

Бонячук Лидия

Григорьевна

паспорт 18 00 254183

Отделом Внутренних

Дел Суровикинского

района

Волгоградской

области, 20.02.2001.

Воронежская

область,

Лискинский

район,

с.Нижний

Икорец, ул.

Титова, д.107

20.06.2022 №2 24.06.20

22 №23-

р

ведение личного подсобного хозяйства